
K. Willbuck Gedächtnisturnier

Organizzatore: VfB Unterliederbach

Data: 16.07.2022, Inizio: 13:00

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza resti - Numero di goal - Confronto diretto

Seguire i risultati dal vivo

Partecipanti

Gruppo A Gruppo B

1

2

3

4

Girone di qualificazione

No. Inizio Gr Partita Risultato Gruppo A

1 13:00 A  : P Partecipante G dR Pt

2 14:30 A  :  : 

3 16:00 A  :  : 

4 17:30 A  :  : 

 : 

Gruppo B

P Partecipante G dR Pt

Girone finale Girone finale

No. Inizio Partita Risultatod.est.d.rg. P Partecipante
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1 Con passione di tournej
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